
gültig ab 01.05.2016

988 988ÃQ Stegaurach - Lisberg - Schönbrunn - Ebrach  (Frankendorf - Trunstadt - Stappenbach) und zurück

An schulfreien Tagen kein Linienverkehr

Fahrtnummer 7444 7444 7444 7444 7444
003 301 201 027 001

Verkehrsbeschränkungen S S S S S 
Anmerkungen 
Unternehmer WETZ KRA SPÖ STÜ WETZ

6 34
6 37
6 40
6 42
6 44
6 46
6 47
6 51
6 57
7 01
7 03
7 08
7 15
7 18
7 21
7 27
7 29
7 31
7 35
7 39
¶ 6 37
¶ 6 40
¶ 6 45
¶ 6 47
¶ 6 51
¶ 6 56
¶ 7 00
¶ 7 04
¶ 7 06
¶ 7 09
¶ 7 14
¶ 7 16
¶ 7 17
¶ 7 20
¶ 7 23
¶ 7 25
¶ 7 28
¶ 7 30
¶ 7 38
¶ 7 41
¶ 7 42
¶ 7 45

7 48 7 51
6 20
6 23
6 25
6 26
6 27
6 28
6 31
6 32
6 34
6 38
6 39
6 40
6 41
6 44
6 45
6 47 6 48
6 48 ¶
6 49 ¶
6 54 ¶
¶ ¶ 6 46
¶ ¶ 6 50
¶ ¶ 6 52
¶ ¶ 6 53
¶ ¶ 6 55
¶ 6 51 6 58
¶ ¶ 6 59
¶ ¶ 7 00
¶ ¶ 7 01
¶ 6 56 ¶
¶ 6 58 ¶
¶ 6 59 ¶
¶ 7 00 ¶
¶ 7 03 ¶
¶ 7 04 ¶
¶ 7 06 ¶
¶ 7 09 ¶
¶ 7 11 ¶
¶ 7 13 ¶

6 59 ¶ 7 04
7 00 ¶ 7 05
7 25 7 21 7 26

Montag-Freitag

Frankendorf
Stackendorf
Buttenheim Seniorenzentrum
Buttenheim Ortsmitte
Buttenheim Siedlung
Seigendorf Dorfplatz
Seigendorf Abzw Hirschaid
Hirschaid Realschule
Altendorf Schule
Hirschaid Luitpoldstraße
Sassanfahrt Kellerstraße
Juliushof 1
Erlach Prälat-Werthmann-Platz
Röbersdorf Brücke
Herrnsdorf Abzw Frensdorf
Wind
Sambach Kirche
Steppach Abzw Pommersfelden
Limbach
Pommersfelden Ortsmitte
Trunstadt Mitte
Viereth Ortsmitte
Bischberg Röthelbach
Bischberg Mitte
Weipelsdorf
Bischberg Unteres Schloß
Trosdorf Gh Wachter
Tütschengereuth Kirche
Triefenbach
Kolmsdorf
Walsdorf Kirche
Erlau Mühlen
Erlau Gh. Kießling
Kreuzschuh
Mühlendorf Neukreuth
Hartlanden
Stegaurach Kirche
Debring Schulbushaltestelle
Untergreuth
Frensdorf Fa. Sauer
Frensdorf Reundorferstraße
Vorra (b. Frensdorf)
Stappenbach Don-Bosco-Schule
Waizendorf (b. Stegaurach)
Unteraurach
Debring Schulbushaltestelle
Stegaurach Kreuz am Weiher
Stegaurach Aurachtalapotheke
Stegaurach Kirche
Dellern
Hartlanden
Mühlendorf Neukreuth
Erlau Gh. Kießling
Erlau Mühlen
Walsdorf Kirche
Walsdorf Kumbachstraße
Kolmsdorf
Feigendorf
Lisberg Oberes Dorf
Frenshof Abzw Grub
Grub (b. Schönbrunn) Ortsmitte
Niederndorf (b. Schönbrunn)
Priesendorf Kirche
Abzw Neuhausen
Trabelsdorf Gasthaus Beck
Trabelsdorf Schule
Lisberg Unterdorf
Frenshof Ortsmitte
Steinsdorf
Dietendorf
Ampferbach Brückenstraße
Schönbrunn Ortsmitte
Schönbrunn Schloßleite
Oberneuses
Zettmannsdorf
Halbersdorf
Prölsdorf Ortsmitte
Falsbrunn Unterstellhalle
Kehlingsdorf
Oberweiler
Unterweiler
Burgebrach Ampferbacherstr.
Burgebrach Färbergasse
Ebrach Realschule

S an Schultagen (in
Bayern)



gültig ab 01.05.2016

988 988ÆQ Stegaurach - Lisberg - Schönbrunn - Ebrach  (Frankendorf - Trunstadt - Stappenbach) und zurück

An schulfreien Tagen kein Linienverkehr

Fahrtnummer 7444 7444 7444 7444 7444 7444 7444 7444
006 008 028 204 302 304 206 010

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S8 S8 S120 
Anmerkungen 
Unternehmer WETZ WETZ STÜ SPÖ KRA KRA SPÖ WETZ

13 00 13 05 16 00 16 00
13 05 ¶ ¶ Y 16 05

¶ 13 14 Y 16 09 ¶
¶ 13 18 Y 16 11 ¶
¶ ¶ Y 16 12 ¶

13 09 ¶ ¶ Y 16 09
13 11 ¶ ¶ Y 16 11
13 19 ¶ ¶ Y 16 19
13 21 ¶ ¶ Y 16 21
13 24 ¶ ¶ Y 16 24
13 25 ¶ ¶ Y 16 25
13 27 ¶ ¶ Y 16 27
13 29 ¶ ¶ Y 16 29
13 30 ¶ ¶ Y 16 30
13 31 ¶ ¶ Y 16 31
13 32 ¶ ¶ Y 16 32
13 35 ¶ ¶ Y 16 35
13 38 ¶ ¶ Y 16 38
13 41 ¶ ¶ Y 16 41
13 44 ¶ ¶ Y 16 44
13 48 ¶ ¶ Y 16 48

Y 13 52 ¶ ¶ Y 16 52
13 55 ¶ ¶ Y 16 55
13 56 ¶ ¶ Y 16 56
14 01 ¶ ¶ Y 17 01
14 02 ¶ ¶ Y 17 02
14 03 ¶ ¶ Y 17 03

13 22 Y 16 15
13 24 Y 16 19

¶ Y 16 21
¶ Y 16 24
¶ Y 16 24

13 32 Y 16 24
13 35 Y 16 27
13 38 Y 16 30

¶ Y 16 33
13 45 Y 16 37

¶ Y 16 38
¶ Y 16 41
¶ Y 16 42

13 50 Y 16 43
13 52 Y 16 46
13 56 Y 16 49
14 02 ¶
14 06 Y 16 56
14 07 Y 16 57
14 09 Y 16 59
14 11 Y 17 00
14 13 Y 17 02

¶ Y 17 04
14 16 Y 17 06
14 19

12 35 12 35 12 35 15 41
¶ ¶ 12 41 15 48
¶ ¶ 12 43 15 50
¶ ¶ 12 45 15 53
¶ ¶ 12 48 15 55
¶ ¶ 12 51 15 58
¶ ¶ 12 53 16 00
¶ ¶ 12 56 Y 16 04
¶ ¶ 12 58 Y 16 05
¶ ¶ 13 00 Y 16 06
¶ ¶ 13 02 Y 16 07

12 54 12 54 ¶ ¶
Y 12 58 ¶ ¶ Y 16 09

¶ 12 59 ¶ Y 16 11
¶ 13 01 ¶ Y 16 12
¶ 13 03 ¶ Y 16 14
¶ 13 05 Y 13 06 Y 16 16

13 02 ¶ ¶ Y 16 18
13 04 ¶ ¶ ¶
13 06 ¶ 13 09 Y 16 20

Y 13 07 13 08 Y 16 21
¶ 13 10 Y 16 25
¶ 13 11 Y 16 26
¶ 13 13 Y 16 27
¶ 13 15 Y 16 30
¶ Y 16 31
¶ Y 16 32
¶ Y 16 33

13 09 16 35
13 10 Y 16 37

¶ Y 16 39
¶ Y 16 41

13 15 Y 16 42
13 17 Y 16 44
13 19 16 45

Montag-Freitag

Stappenbach Don-Bosco-Schule
Vorra (b. Frensdorf)
Pommersfelden Ortsmitte
Limbach
Pommersfelden Schloß Weißenstein
Frensdorf Reundorferstraße
Untergreuth
Debring Schulbushaltestelle
Stegaurach Kirche
Hartlanden
Mühlendorf Neukreuth
Kreuzschuh
Erlau Gh. Kießling
Erlau Mühlen
Walsdorf Kirche
Walsdorf Kumbachstraße
Kolmsdorf
Triefenbach
Tütschengereuth Kirche
Trosdorf Gh Wachter
Bischberg Unteres Schloß
Weipelsdorf
Bischberg Mitte
Bischberg Röthelbach
Viereth Ortsmitte
Viereth Nähe Kreisverkehr
Trunstadt Autohaus Hartmann
Steppach Abzw Pommersfelden
Sambach Kirche
Wind
Wingersdorf
Lonnershof
Herrnsdorf Abzw Frensdorf
Röbersdorf Brücke
Erlach Prälat-Werthmann-Platz
Köttmannsdorf Ortsmitte
Juliushof 1
Juliushof 2
Sassanfahrt Friedhof
Sassanfahrt Sparkasse
Sassanfahrt Kellerstraße
Hirschaid Luitpoldstraße
Altendorf Schule
Hirschaid Realschule
Seigendorf Abzw Hirschaid
Seigendorf Dorfplatz
Buttenheim Siedlung
Buttenheim Ortsmitte
Buttenheim Seniorenzentrum
Dreuschendorf
Stackendorf
Frankendorf
Ebrach Realschule
Unterweiler
Oberweiler
Kehlingsdorf
Falsbrunn Unterstellhalle
Prölsdorf Ortsmitte
Halbersdorf
Zettmannsdorf
Oberneuses
Schönbrunn Schloßleite
Schönbrunn Ortsmitte
Burgebrach Färbergasse
Niederndorf (b. Schönbrunn)
Ampferbach Brückenstraße
Dietendorf
Steinsdorf
Frenshof Ortsmitte
Grub (b. Schönbrunn) Ortsmitte
Frenshof Abzw Grub
Lisberg Oberes Dorf
Lisberg Unterdorf
Trabelsdorf Schule
Trabelsdorf Gasthaus Beck
Abzw Neuhausen
Priesendorf Kirche
Abzw Neuhausen
Trabelsdorf Gasthaus Beck
Trabelsdorf Schule
Feigendorf
Kolmsdorf
Zettelsdorf
Walsdorf Kumbachstraße
Walsdorf Kirche
Erlau Mühlen
Erlau Gh. Kießling

S an Schultagen (in
Bayern)

S8 Do an Schultagen
(in Bayern)

S120 Mo - Do an
Schultagen
(in Bayern)

Y hält nur zum
Aussteigen


